
        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:             Dům na půl cesty Chrudim                                                                        
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel:  
 
Název: Město Chrudim 
Adresa: 537 16 Chrudim, Resselovo nám. 77 

 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná):    neplánovaná 

Popis zm ěny:   
 

 

1. Změna spočívající v nahlášení skutečnosti, že bude námi požadovaná částka v následující 
žádosti o platbu, tj. v 3. žádosti o platbu, o více než 5% nižší, než byla původně plánovaná ve 
finančním plánu. Původně měla být požadována částka 5 768 484,88 Kč, nyní budeme 
požadovat  částku 1 053 795,15 Kč. 

 

 

 

 

 

 
 

Prioritní osa 13.2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 13.2.2 Rozvoj měst 

Registra ční číslo projektu 
 
      CZ.1.13/2.2.00/09.00485 



        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota  
 
1. Finanční plán 
 
    Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                    03 
    Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč)                   5 773 177,71      
    Datum předložení žádosti o platbu:                                                                      30.4.2010 
    Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               0,00 
 
    Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                    04 
    Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč)                   5 000 000,00        
    Datum předložení žádosti o platbu:                                                                      30.6.2010 
    Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               0,00 
    

 
Návrh zm ěny textu/hodnoty  

 
1. Finanční plán 
 
    Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                    03 
    Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč)                   1 053 795,15 
    Datum předložení žádosti o platbu:                                                                      30.4.2010 
    Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               0,00 
 
    Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                    04 
    Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč)                   9 719 382,56        
    Datum předložení žádosti o platbu:                                                                      30.6.2010 
    Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               0,00 
 

 

 

 
  
 V Chrudimi dne 22.4.2010 

Místo zm ěny v dokumen taci  
        
      Žádost strana 25, 26 - Finanční plán   

Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
 
1. Úprava finančního plánu z důvodu, že požadovaná částka v následující žádosti o platbu, tj. v 3. 

žádosti o platbu, bude o více než 5% nižší, než byla původně plánovaná ve finančním plánu. 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného zástupce 
žadatele 

Datum 

     Mgr. Jan Čechlovský  22.4.2010 



        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

 
 

 
 
 
 
 
 


